



לכבוד : תושבי גוש ויתקין

הנדון: הקדמת זמני סגירת שערים ועדכון ביטחון - 03/04/09

סגירת שערים

לטובת הקטנת הסיכונים הבריאותיים, והביטחוניים בגוש יורחבו שעות סגירת השערים :

- היום יום שישי 03/04 יסגרו השערים ב-19:00 עד יום ראשון ב-06:00. שבת השערים סגורים.
- החל משבוע הבא- ימים א' עד ה'- יסגרו השערים ב-19:00 ויפתחו ב-06:00.
- ערב פסח על פי מתכונת סופ"ש.

אירוע תפיסת גנבים 23/03 -

בסביבות השעה 11:00 בבוקר טלפן תושב שגר בדרך הכפר שכרגע היה עד לגניבת אופנים. דיווח לרבי"ש ונתן תיאור מלא, עלה על רכבו והתחיל לעקוב אחרי הגנב שעצר מול תחנת הדלק.

תוך כדי תנועה אחרי הגנבים הקפיץ הרבי"ש כוחות משטרה לחסימת דרך הנסיעה של הגנבים. בוצעו חסימות לאורך מסלול צומת חפר- כביש 4- צומת רופין- כביש הארנבות וחניאל. לבסוף הצליחו הכוחות לעצור את הגנבים בעזרת רבי"ש בורגתה שחסם את שער היציאה מהישוב לכביש 57. בדרך צורף למרדף שיטור קהילתי שבודק אנשים בהסגר קורונה. השיטור הובל לרכב הגנבים שנתפסו. התברר כי הנהג פסול מנהיגה, והובל לתחנה בניידת. בעל הציוד שנגנב הגיע וזיהה את הציוד וקיבל אותו חזרה. תושב הגוש נתן עדות במשטרה.

זוהי עוד דוגמה נהדרת לערנות תושבים, ופעולה מהירה של כוחות הביטחון שהביאה לתפיסה מיידית של הגנבים !!

כל הכבוד לכל המעורבים !

לאור מצב החירום בארץ, התושבים מתבקשים להגביר עירנות ! חודש מרץ היה חודש עתיר ארועי בטחון בעמק חפר. אצלנו בגוש- יחסית מעט. ככל שיתארך הסגר, יתכן שהמצב הכלכלי ילחץ גורמים מסוימים לבצע ניסיונות גניבה. מתבקשת עירנוכם. נא הקפידו על נעילת בתים, והפעילו אזעקות ! בכל ארוע חריג יש לדווח ישירות לרבי"ש.



השיטור הקהילתי והרב"ש בפעולה



ועדת ביטחון
ועדת בית חרות
ועדת בית חרות - מאז 1993



רכב הגנבים עם הציוד
שנתפס

מלחמה נגד הקורונה

היעד של כולנו - 0 חולים קשים בגוש !!
בידינו האחריות והיכולת להנהיג תרבות אחראית של הישמעות להנחיות משרד הבריאות, ושמירה על בריאותנו בדגש על כל המקומות הציבוריים. **כל התקהלות היא מסוכנת !!** הרב"ש ימשיך בסיורים ויפזר כל התקהלות. פקחי המועצה ומשטרת ישראל מסיירים בגוש על מנת ליישם את ההנחיות.
נדרשת אחריות מכולנו !! המצב הוא זמני, אך עלינו להיערך לזמן ממושך.

איחולי בריאות טובה ופסח שמח לכל תושבי הגוש !

שבוע שקט ובטוח - ועדת ביטחון - bitachonvaadat@gmail.com